EDITAL Nº 5-COMISSÃO ELEITORAL/INISA/UFMS, DE 23 DE MARÇO DE
2021.

A COMISSÃO ELEITORAL DO INSTITUTO INTEGRADO DE
SAÚDE, constituída pela Resolução nº 220-CAS/INISA/UFMS, de 10 de
março de 2021, para executar e coordenar o Processo de Consulta à
Comunidade Universitária no âmbito do Instituto Integrado de Saúde (Inisa),
para a organização da Lista Tríplice visando à escolha e nomeação do
Diretor do Inisa, para o mandato de 2021-2025, torna público, pelo
presente Edital, após o período de impugnação de inscrições, a
HOMOLOGAÇÃO das seguintes candidaturas:

- ARTHUR DE ALMEIDA MEDEIROS, matrícula Siape nº 2084571;
e

- MARCOS ANTONIO FERREIRA JUNIOR, matrícula Siape
nº 2352508.

                                                                             Campo Grande, 23 de
março de 2021.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR,

Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Conselheiro(a), em 23/03/2021, às
17:21, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2473097 e o código CRC
F89D6E30.

CONSELHO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.005583/2021-35 SEI nº 2473097

Edital CAS/INISA 2473097         SEI 23104.005583/2021-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Edital CAS/INISA 2473097         SEI 23104.005583/2021-35 / pg. 2

	Edital CAS/INISA 2473097